2022 年１月 21 日

各 位

canow 株式会社に対する出資のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、canow 株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役：

桂城 漢大）に対して出資することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

                   記

１．出資の目的

今回出資することを決定した canow 株式会社（以下、「canow 社」）は、「Well-Being を追求す

る」をフィロソフィーに掲げ、ブロックチェーンによる揺るぎないデータ基盤を通じて、あらゆるデ

ータのつながりをシームレス化し、あらゆるデータをマネタイズする分散型 ID 活用データプラット

フォーム（Di-DaaS: DID as a Service）の開発・運営をしております。

当社は、canow 社への資本参加を通じて canow 社とのリレーション強化を図りながら、当社の主た

る事業領域である成果報酬型広告サービス事業の更なる拡大を目的として本件を決定いたしました。

２．出資先の概要

(1)名称 canow 株式会社

(2)所在地 東京都千代田区平河町 1-6-4

(3)代表者の役職・氏名 代表取締役 CEO 桂城 漢大

(4)事業内容 分散型 ID 活用データプラットフォームの開発・運用

(5)設立年月 2018 年 12 月

(6)資本金 21,000 千円（2021 年 8 月末時点）

(7)当社と当該会社との関係

資本関係 該当事項はありません。

人的関係 当社社外取締役の五十部紀英が社外取締役に就任して

おります。

取引関係 該当事項はありません。

会社名 株式会社レントラックス

代表者名 代表取締役社長        山﨑 大輔

 （コード番号：６０４５   東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長       椙尾 幸介

 （ TEL. 03-3878-4159）

３．出資の内容

(1) 出資額 30 百万円

(2) 出資後の当社持株比率 持分法適用会社となる基準未満（出資先からの要請で当社持分比

率は非公表とさせていただきます。）

４．出資実行日

2022 年１月 21 日

５．今後の見通し

本件が当期の連結業績に与える影響につきましては、現段階においては軽微であると考えておりま

すが、今後、開示の必要が生じた際には、その内容を速やかに開示いたします。

以 上